TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS VACANTES A SUBINSPECTOR DE POLICÍA LOCAL DE DISTINTOS MUNICIPIOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 1/2023 DE 14 DE ENERO, DE LA CONSEJERÍA DE SERVICIOS SOCIALES Y GOBERNANZA PÚBLICA

De conformidad con la Base 13 de la Resolución 1/2023, de 14 de enero, de la Consejería de Servicios Sociales y Gobernanza Pública, por la que se aprueban las bases y se convocan pruebas selectivas para la provisión de plazas vacantes de Subinspector de Policía Local, en los cuerpos de policía local de distintos municipios de la Comunidad Autónoma de La Rioja, el Tribunal Calificador hace pública la relación de CÓDIGOS aprobados del TERCER EJERCICIO de la fase de OPOSICIÓN.

CÓDIGO	PUNTUACIÓN
1	8,20
2	7,70
3	8,15
4	8,70
5	5,00

SE CONVOCA A TODOS LOS ASPIRANTES QUE LO DESEEN A LA APERTURA DE SOBRES QUE CONTIENEN LOS DATOS PERSONALES DE LOS CÓDIGOS QUE HAN RESULTADO APROBADOS, QUE SE LLEVARÁ A CABO EN EL DÍA Y LUGAR QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:

FECHA: 15 de MAYO de 2023

HORA: 9:30 horas

LUGAR: Sala de reuniones de la Dirección General de Justicia e Interior en Marqués de Murrieta 76, de Logroño

A CONTINUACIÓN SE PUBLICARÁN LOS RESULTADOS EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS VIRTUAL Y EN LA WEB https://www.larioja.org/empleo-publico/es/oposiciones-rioja/oposiciones/policias-locales-auxiliares-policia

Vº B

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR,

Fdo: Carmen Gómez Collado Fdo.: Ana Belén Navajas García

/OCUMENTO FI	RMADO ELEC	TRÓNICAMENTE — en formato PDF/A 1.7 Firma PAdES . Custodiado en repositorio seguro del Gobierno de La	Rioja. Pág. 1 / 1
xpediente	Tipo	Procedimiento	N° Documento
0820-2023/00000	Otros	Selección	2023/0424632
argo		Firmante/Observaciones	Fecha/hora
1 Secretaria del Tribunal Calificador			
2 Presidenta del Tribunal Calificador			
		<u> </u>	